

Date: 1st July 2025
Our ref: FOI/25/015024/A

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST REFERENCE NO: FOI/25/015024/A

I write in connection with your request for information dated 30/06/2025, received by Greater Manchester Police (GMP) for the following information:

Within the region of Manchester, what manufacturer are you using for your BWV? (Body worn video) And was there a reason you changed from Axon to this?

Result of Searches

Following receipt of your request searches were conducted within Greater Manchester Police (GMP) to locate the requested information and I can confirm the information requested is held by GMP.

Greater Manchester Police use Axon.